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Manbumku, 50m Ha cnuHe
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lop poxaeHuna 2004 - 2006
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 n3 11
3 PAOOYVHCKWI BorpaH

4 tOJANUEB Butanwii
5 TAMNOH EBreHuii

3annbiB 2 n3 11

KAPTMEHKO Hwvikonai
CYPOBEHKOB Aptyp
KYLWEB WBaH

XXYPUH OmuTtpuia
MENKYMOB Apcennii
MUTWH WNeaH

KPACEB lMasen
FANTAKTVIOHOB CraHucnas

o~NOoO Ol WE O

3annbiB 3n3 11

BAKYJINH ApTém
BOPOBEBEB JaHunn
NNEKAPEB Bacunuii
KYTPHOXVH CasBa
CMNPHOB Bnagucnas
OPOKOB ViBaH

BAI'MH Huknta

LUYBAEB AHTOH
XPANMEHKOB AnekcaHap

© O~NUbhWNPEFEO

3annbiB 4 n3 11

BAPEHHA eb
KO3/10B Bacwnuii
MBAHOB Martseii
YBAPOB CrtenaH
THOPVH ®egpop
BOJTOAbKNH Makcum
HAYMOB AnekcaHgp
BErOM Muxaun
JEPHOBWY ApceHuii
BEOIrOBVH Angpeii

O oo~NOoO U WNPFO

3annbiB 51311

KNMPCAHb BeHnamuH
KOTOB ViBaH

ArAHVH Hukuta
VIBAHOB Kupunn
KY3HELOB AHgpeii
['YCEB VBaH
MUXANNH Kupunn
NNBYEHKO Nnbs
HOPKEBWY KoHCcTaHTUH

© o~NOOL AN O
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KomaHga

CLUOP-22 , PocTtoB Ha [oHy
CLU Ne62 , Mocksa
[enbuH, Mogonsek

SWIMMING STARS CLUB, CI6
YOP Ne4 um.l'omesnbckoro, Mocksa
MAY CLU Ne2, lNpoTBuHO

Op6uTa, [3epxunHckuin MO

CLLU Ne 82, MockBa

MAY CLU Ne2, NMpoTBMHO

MAY CLU Ne2, NMpoTBMHO

CK AvnHamo, Mocksa

CK AnHamo, Mocksa

CK AvnHamo, Mocksa
BycuHoBo, MockBa

CK AuHamo, Mocksa

AHO LCI1, Mocksa

CLL Ne 82, MockBa

CLU Ne70 "MosnHusa", Mocksa
JenbuH, Mogonsek
KOHOCTL Poccumn, CMoneHck

MockBa

MockBa

CLU Ne 82, Mockea

CLLUOP no nnaBaHuto, MbITuLLM
CK AuHamo, Mocksa

CLLUOP no nnaBaHuo, MbITuLLm
BbycnHoBo, MockBa

CLUOP Mocksu4, MockBa

CLU LUCKA, OauHLoBO
BycuHoBo, Mocksa

MBY A0 AHOCLU, KpacHo3HaMeHCK
Bopo6besbl Mopbl, MocksBa

CLLUOP no nnaBaHuto, MbITuLLm
CLUOP "HOHoCTb MoOcKBbI", MocKBa
OHOCLW ONTNMIT, KoHakoBo
TBepckas obnacTb, TBepb

CK AnHamo, Mocksa

Op6uTa, A3epxuHckuini MO

CK AvnHamo, Mocksa

3aaBoyHOE Bpems

RUS 47.00
RUS 44.40
RUS 44.50
RUS 43.00
RUS 42.68
RUS 40.36
RUS 39.78
RUS 40.00
RUS 40.50
RUS 41.84
RUS 43.00
RUS 39.00
RUS 38.48
RUS 38.00
RUS 37.00
RUS 37.00
RUS 37.00
RUS 38.00
RUS 38.50
RUS 39.50
RUS 36.86
RUS 36.20
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.05
RUS 36.30
RUS 37.00
RUS 36.00
RUS 35.50
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.10
RUS 35.99
RUS 36.00
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3annbiB 6 n3 11

BOPOHYUXWH MBaH
MAMBbBILLEB PeHat
BATAHOBCKWI Ctanucnas
CADOHHIOK lpuropwuia
LHEBYYK Kupunn
MATUBEPATOB ApTtem
CHETKOB Hukuta
XOPOLWWNbLIEB KoHcTaHTuH
KOBAJIEB VBaH
BAAOVMNPOB faHuun

© oo ~NOOUhWNPEO

3annbiB 7 n3 11

KPVBLOB Hukuta
MUTPOD®AHOB AmMuTpwii
NNEOHTEHKOB Erop
TUXOMWNPOB Erop
MPUXOAbKO fAaxunn
HATOPHOB Makcum
XXAPOB AHnppeii
OCUIMNOB Knpunn
AJIEEB Mapar

XAHWH Hukuta

©OCoOo~NOOOh~wWwNREO

3an/ibie 8 3 11

KYPWNHOB [JaHnna
3ArBO3AKNH Hukuta
OYBUNHWNH [eHnc
MAPKYLWWH AnekcaHgp
MAKAPOB fipocnas
CKPbINMHMKOB Mwuxaun
KVNCENEB ®é&nop
CKNAPEHKO VBaH
FOANYEB Tpuropwia
3AXKNPCKWN F'epman

o

©o0O~NO O WNLPE

Sannbis 9 n3 11

KOPLWYHOB AaHuunn
CNOBOXXAHWH Métp
PALLEMNOB Huknta
BENAEB VBaH
MYPALLKO Hukuta
POIrAHOB Muxaun
KPAIMMNBWH Bnagucnas
KA3MEPUYYK OaHuunn
NMPMAPK Omutpui

[EnY

O©oOo~NO O WN
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CLUM, MbITULwM

CLU "KocuHo", Mocksa

CLLU Ne 82, MockBa

CLLU BecHa YCL| FOHoCTb, Nogonsck
AKyTCK

tOHoCTb Poccun, CMONeHCK
OJTIMMIMNWA, Benukne Jlykn

MBY CLUOP Nel4, KasiHuHrpag,
CLU-3 HoBouepkacck

SWIMMING STARS CLUB, CI6

tOHoCTb Poccumn, CMoneHck
HOHOoCTb Poccun, CmMoneHck

MBY A0 AKOCLU, KpacHo3HameHcK
MBYC OCLIOP, OguHL0BO

CLUOP "3Heprus", KpacHosipck

CK AnHamo, Mocksa

LLkona C.KomapoBoii, MockBa

CK AvnHamo, Mocksa

AHO®I, Canexapp,

OHOCLU Nel10, NBaHOBO

OHOCLU "CatypH", PameHckoe
Camb60-70 "FOHocTb ", MockBa
MAY CK"AtnaHT", JomoaeoBO
CLUOP-22 , PocTtoB Ha [oHy
FBOY wkona 2005, Mocksa
Bopo6besbl Mopbl, MocksBa
CLUOP Ne23, Mocka

Op6uTa, A3epxuHckuini MO
CAHOLWOP no BBC 3KPAH, CrI16
Vctpa

Opb6uTa, [3epxunHckuin MO
CAHOLWOP no BBC 3KPAH, CI16
AOHOCLU Nel0, NeBaHOBO

CK AnHamo, Mocksa

SWIMMINSK, Minsk

CLUOP "HOHocTb Mocksbl", MockBa
Mpumopcknii CAKOCLWIOP, CI16
SWIMMINSK, Minsk

MAY CLU, XumKn

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR
RUS

T
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34.70
34.50
34.50
34.00
34.00
34.00
34.30
34.50
34.51
34.90

33.50
33.50
33.14
33.00
32.80
32.91
33.00
33.50
33.50
33.50

32.50
32.50
32.30
32.00
32.00
32.00
32.30
32.45
32.50
3251

31.98
31.37
31.15
30.80
31.00
31.16
31.50
31.99
32.00
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,U,MCTaHLl,VIﬂ 31 Maﬂ_bl-IMKl/l 50m Ha cnuHe

3annbiB 10 3 11

OBCEWNYYK Martseii
NNTBUHOB Kupunn
CTPAXOB Cepreii
MEPErYgnH CrenaH
MACAPEHKO ApTém
CYBOPOB lasen
JNIEBUH ApTem
BE3PYKOB PycnaH
MENEONH Makcum
3ATPAACKNN VisaH

© oo ~NOOUhWNPEO

3annbiB 11 n3 11

XPOMBbIX PomaH

BUTPAK AHppeii
CKOPOMHOB AHTOH
HUKYJTNH Makcum

KPIOK ®epgop

OABbIAOB AmuTpuia
BbILLEMWPCKWI Tumodbeii
SAMNOAVIH ApTém
MYLWKNH PomaH
BAPEHOB lNasen

©OCoOo~NOOOh~wWwNREO

2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

PY3A

MBYC OCLLUOP, OanHL0BO
AHOCLL Ne10, MiBaHoBO

CLLUOP "HOHocTb MockBbI", MockBa
HeBckas BonHa, CaHkT-lMeTepbypr
CAKOCLLUOP Nel, BopoHex

CLU "UeHTp", Ceprues Nocag
CLUOP Ne23, Mocksa

CLUM, MbITULwM

OtOCLU BBC Bsisbma, CMoseHckas 06

AHOCLL "KocuHo", Mockea

JHOCLL Ne3, Bomkckuii

KAKOCL, MiBaHTeeBKa

TBepckas ob6nacts, TBepb
CAHOLOP no BBC 3KPAH, Crl16
CLUOP "HOHoCTb MoOCKBbI", MockBa
OJTNMI, O6HMHCK

MAYAO AOOML, "HenTyH", WWEnkoBo
CLUOP Ne23, MockBa

CAHOLWOP no BBC 3KPAH, CI16
BKIM "OenbchuH", Bomkckuia

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

30.20
30.00
29.80
29.39
29.28
29.30
29.69
29.80
30.17
30.50

29.00
29.00
28.80
28.20
26.45
27.50
28.50
29.00
29.00
29.00
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